
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji, określonych uchwałą Nr XLV/339/10 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta i Gminy 

Siewierz   (Dz. Urz. Woj. Śl.  z 2010 r. Nr 85, poz. 1411), 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi. 

§ 2. W ramach gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi świadczone będą następujące 

dodatkowe usługi, polegające na przyjmowaniu selektywnie zebranych odpadów komunalnych w ilości 

przekraczającej limit odpadów określony w Uchwale Nr XIX/226/2021 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 

11 lutego 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) usługa przyjęcia w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych od właścicieli nieruchomości wraz z ich zagospodarowaniem; 

2) usługa przyjęcia w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zużytych opon od 

właścicieli nieruchomości wraz z ich zagospodarowaniem. 

§ 3. Ustala się ceny za przyjęcie 1 kg: 

1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych – w wysokości 0,68 zł brutto; 

2) zużytych opon – w wysokości 0,91 zł brutto. 

§ 4. Właściciel nieruchomości dostarcza odpady wskazane w § 2 do Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych we własnym zakresie w dniach i godzinach funkcjonowania PSZOK. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6042



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6042


		2025-10-30T07:28:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




